DIRETORIA ESTADUAL

PORTARIA N 0003/2018

NOMEAR E EMPOSSAR A SUBCOORDENADORA DA REGIÃO VALE DO
APORE DA CVBMS.

O Presidente Estadual da CVBMS no uso de suas atribuições estatutárias e

regulamentares,

RESOLVE

Art 1 0 Nomear e empossar A TAINAN MARQUES SOUZA

Subcoordenadora Estadual de Juventude da Cruz Vermelha Brasileira Filial

Mato Grosso do Sul

Art 20 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Campo Grande, 16 de janeiro de 2018.

Tácito Felix de Santana Nogueira
 Presidente

Cruz Vermelha Brasileira - Filial Mato Grosso do Sul

R Barão de Melgaço, 58 - Centro - CEP 79.002-090
 CAMPO GRANDE-MS TELEFONE 67 3029-0103

E-mail: secretaria@cruzvermelhams.org.br
www.cruzvermelhams.org.br